UBND TỈNH GIA LAI               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ Y TẾ         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:             /QĐ-SYT           Gia Lai, ngày  13  tháng 5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề dược đợt VIII năm 2022

       GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH 13 ngày 06 tháng 4 năm 2016 của Quốc

Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Quyết định số 859/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Hội đồng tư vấn cấp chứng chỉ hành nghề Dược họp ngày

13/5/2022.

                                                QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp 09 Chứng chỉ hành nghề đợt VIII/2022 (cấp mới) thuộc lĩnh

vực hành nghề dược cho các ông, bà có đủ tiêu chuẩn theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Để được phép hành nghề các ông (bà) có tên nêu trên phải tiến hành

thủ tục xin cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và giấy chứng nhận đủ điều

kiện kinh doanh dược.

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng các phòng chức năng giúp việc cho Giám đốc

Sở Y tế, các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:                   KT.GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;                                                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- Website SYT;
- Lưu VT, NVD.

                                                                                           Nguyễn Đình Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Tuấn<tuannd.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:30:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:30:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!